
Appetizers

Spicy Edamame

Crispy Corn

Crispy Shrimps

Karaage

Gyoza Chicken

Gyoza Vegeterian

Tuna Tataki

Crabfish Taco

Tartar Salmon

Tartar Tuna

Bao Buns Chicken (1 st)

Bao Buns Halloumi (1 st)

Bao Buns Yakiniku (1 st)

Bao Buns Pork (1 st)

59 kr

59 kr

89 kr

89 kr

79 kr

79 kr

89 kr

99 kr

99 kr

99 kr

69 kr

69 kr

69 kr

69 kr

Sharing food

Plate to Share
Kockens val av sushi, förrätter osv. minst 2 personer

325 kr/per person

Sesamfrön med smak av Kimchi och chilimarinade bönor toppas med flingsalt

Majstempura, balsamico, yuzumayo (V)

Friterad räka med chilimajo

Friterat kycklinglår med chilimajo

Pastaknyten med kyckling och ponzu sås (4 st)

Pastaknyten vegetarisk med ponzu sås (4 st)

Pepprad tonfisk med vår egen sås

Krabbröra, salladsmix, stenbitsrom, 2 st 

Lax, avokado, mango, rättika, ponzu sås och chilli

Tonfisk, avokado, mango och chillisås

Ångat bröd med stekt kyckling, salladsmix, gurka och hoisinsås 

Ångat bröd med halloumi, salladsmix, gurka, balsamico och hoisinsås

Ångat bröd med yakiniku, salladsmix, rödlök, hoisinsås och chilimajonäs

Ångat bröd med sidfläsk, salladsmix, rödlök, hoisinsås och koreansk chilisås



8 bitar

11 bitar

14 bitar

2 lax, 1 räka, 1 avokado, 1 halstrad lax/manchego med honung, 3 rullar  
 

3 lax, 1 räka, 2 avokado, 1 halstrad lax/manchego med honung, 4 rullar 
 

3 lax, 2 räkor, 2 avokado, 1 halstrad lax/manchego med honung,  
1 bläckfisk, 5 rullar

139 kr

159 kr

189 kr

Sushi Moriawase

8 bitar

11 bitar

14 bitar

Omelett, tofu, avokado och veg rullar  
 

Omelett, tofu, avokado och veg rullar 
 

Omelett, tofu, avokado och veg rullar 

139 kr

159 kr

189 kr

Veggie Moriawase

8 bitar

11 bitar

14 bitar

Välj mellan Lax, tonfisk, räkor, avokado, tofu  
 

Välj mellan Lax, tonfisk, räkor, avokado, tofu  
 

Välj mellan Lax, tonfisk, räkor, avokado, tofu

149 kr

169 kr

199 kr

Nigiri Moriawase

11 bitar

14 bitar

1 flamberad lax, 1 bläckfisk, 1 röding, 1 tonfisk, 1 havsaborre,  
3 lax rullar, 3 bitar sashimi

2 flamberad lax, 1 bläckfisk, 1 röding, 1 tonfisk, 1 havsaborre,
4 lax rullar, 4 bitar sashimi

199 kr

219 kr

Zakaya Special Sushi



8 bitar

11 bitar

14 bitar

8 bitar

11 bitar

Family plate, 30 bitar

Party plate, 60 bitar

Flamberad Nigiri med 3 lax, 3 tonfisk och 2 ål

Flamberad Nigiri med 4 lax, 4 tonfisk och 3 ål

Flamberad Nigiri med 5 lax, 5 tonfisk och 4 ål

3 lax, 3 tonfisk, 1 röding, 1 havsaborre

4 lax, 4 tonfisk, 2 röding, 1 havsaborre

5 lax, 4 räkor, 4 avokado, 2 lax/manchego med honung, 2 tonfisk, 
1 havsaborre, 1 röding, 1 bläckfisk, 10 maki rullar

4 lax/manchego med honung, 10 lax, 8 räkor, 6 avokado, 5 tonfisk, 
3 havsaborre, 2 röding, 2 bläckfisk, 10 maki rullar, 10 maki special

159 kr

179 kr

209 kr

179 kr

219 kr

399 kr

749 kr

Flambée Nigiri

Sashimi

För stora sällskap



Phildelphia

Crispy California

Prawn Rolls

Alaska

Pikanti

Veggie

Salmon (toppas med lax)

Tuna (toppas med avokado)

Rainbow (toppas med varierande fisksorter)

Truffle Salmon (toppas med halstrad lax)

Prawn

Prawn Deluxe (inside-out)

Zakaya

Tuna (inside-out)

Entrecoté

Vegan

Marinerad crabfish, gurka, avokado, philadelphia ost

Marinerad crabfish, gurka, avokado, rostad lök, chillimajo

Räkor, gurka, avokado, rostad lök, chillimajo

Lax, gurka, avokado, sötpotatis, japanskmajo

Stekt marinerad lax, sparris, avokado, sötpotatis, yuzumajo

Tofu, avokado, gurka, sparris, teriyakisås

Lax, philadelphia ost, avokado, lax, rom

Marinerad tonfisk, gurka, avokado

Marinerad stekt lax, avokado, gurka, teriyakisås

Lax, philadelphia ost, avokado, sparris, tryffelmajo, gräslök

Vannameiräkor, gurka, avokado, gräslök, chillimajo, yuzumajo, teriyakisås

Avokado, sparris, färskost toppas med friterade räkor, färsk chili, gräslök  
chilimajo, teriyakisås, yuzumajo och puffat ris

Stekt marinerad lax, gurka, avokado, gräslök, chillimajo, yuzumajo, teriyakisås

Marinerad tonfisk, gurka, avokado, salladsmix, gräslök, 
chillimajo, yuzumajo, teriyakisås

Strimlad entrecoté, gurka, kimchi, gräslök, chillimajo, yuzumajo, teriyakisås

Tofu, avokado, gurka, teriyakisås

159 kr

159 kr

159 kr

159 kr

159 kr

159 kr

179 kr

179 kr

179 kr

179 kr

189 kr

199 kr

189 kr

199 kr

189 kr

189 kr

Rolls

Deluxe Rolls

Tempura Rolls



Yakiniku

Chicken Teriyaki

Salmon Teriyaki

Yakisoba

Karaage

Torikatsu 

Pad Thai Shrimps

Pad Thai Chicken

Gyoza Vegan

Gyoza Chicken

Kimchi

Wakame

Gari

Chuka Ika Sansai

Prawn Crackers

Edamame

Chillimayo

Jalapenomayo

Japanesemayo

Chilli Sauce

Teriyaki Sauce

Wasabi

Trufflemayo

Soy Sauce

Miso Soup

Strimlad entrecote, ris, salladsmix och teryakisås

Stekt kyckling, ris, salladsmix, picklad rödkål och teriyakisås

Stekt lax, ris, salladsmix, picklad rödkål, teryakisås och yozusås

Strimlad entrecoté, äggnudlar och teryakisås

Friterad kyckling med chilimajo, salladsmix och ris

Kyckling schnitzel, barbecuasås, ris, picklad rödkål och salladsmix

Risnudlar, vannameiräkor, ägg, grönsaker och pad thai sås

Risnudlar, kyckling, ägg, grönsaker och pad thai sås

Pastaknyten som innehåller grönsaker, ris, salladsmix och ponzusås (8 st)

Pastaknyten som innehåller kyckling, ris, salladsmix och ponzusås (8 st)

Syrade grönsaker/kål

Sjägrässallad

Ingefära

Bläckfisksallad

Räkchips

Gröna sojabönor

169 kr

169 kr

169 kr

169 kr

169 kr

169 kr

169 kr

169 kr

169 kr

169 kr

49 kr

49 kr

49 kr

49 kr

49 kr

49 kr

15 kr

15 kr

15 kr

15 kr

15 kr

15 kr

15 kr

15 kr

15 kr

Hot dishes

Other sides Extras



Salmon

Tuna

Chicken

Prawn 

Yakiniku

Halloumi

Yakiniku & Chicken

Yakiniku & Pork

Yakiniku

Pork

Chicken

Veggie

Chicken

Seafood (stark)

Shoyu (sidfläsk)

Spicy Miso (sidfläsk)

165 kr

165 kr

165 kr

165 kr

165 kr

165 kr

185 kr

185 kr

169 kr

169 kr

169 kr

169 kr

169 kr

169 kr

169 kr

169 kr

Poké Bowls

Bento Box

Bibimbap Ramen

Ingår i alla Poké bowls:
Salladsmix, mango, tomat, avokado, sojabönor, picklad rödkål, gurka, sjögräs, 

ingefära, picklad rödlök, ris 

Ingår i alla Bento box:
2 nigiri, 2 maki, ris, gari, salladsmix, teriyakisås

Ingår i alla Bibimbap:
Kimchi, morötter, zucchini, 
groddar, stekt ägg, ris, koreansk 
chillisås

Ingår i alla Ramen:
Nudelsoppa med ägg, sellerikål, 
groddar och chillipeppar



Mochi glass

Chokladmousse

Japansk glass med bär

Krämig chokladmousse med maräng

49 kr

69 kr

Dessert

Coka Cola

Coka Cola Zero

Fanta

Sprite

Loka Naturell

Loka Citron

Kaffe

Espresso

Cappuccino

Latte

35 kr

35 kr

35 kr

35 kr

35 kr

35 kr

30 kr

35 kr

40 kr

40 kr

Dryck

Lemonad med vattenmelonsmak

Lemonad med jordgubbssmak 

Lemonad med fläder 

Mikkeller Drink’in The Sun 33 cl 

Viña Albali Sauvignon Blanc

Viña Albali Cabernet Tempranillo

59 kr

59 kr

59 kr

55 kr

55 kr

55 kr

Alkoholfritt



Agitator Blended

Agitator Argument Råg Lönnsirap

Ohishi Islay Cask

Coquerel Calvados XO

Grönstedts VSOP Monopole 

Akashi-Tai Gijo Yuzusho 

Akashi-Tai Shiraume Ginio Umesho

25 kr

34 kr

40 kr

35 kr

25 kr

69 kr

59 kr

Avec

TT-premium lager 40 cl  Öl på tapp

Lucky Buddah, 33 cl flaska

Budvar Budejovicky Original Czech, 50 cl flaska

Mikkeller Kärlek vår/sommar 2023, 33 cl  flaska

Mikkeller Burst IPA, 33 cl flaska

68 kr

69 kr

79 kr

79 kr

69 kr

Öl

Zakaya Coco Passion

Zakaya Sour

Squid Game

Moyagi Tonic

Bror-San

Asian Violet Fizz

Full moon Party Spritz

Passionsfruktsskum, kokos och rom 

Pink velvet gin, citron, jordgubbar, äggvita, Pink Grapefruit Soda

Ingefära, lychee och mörkrom.

Ljus rom, mynta matcha lime och tonic

Good ol’ Sailor Organic Gin, gurka, citron, äggvita

Blue Velvet Gin, citron, fläder och soda 

Good ol’ Sailor Organic Vodka, vattenmelon, soda, mousserande vin

135 kr

135 kr

135 kr

135 kr

135 kr

135 kr

135 kr

Cocktails



79 kr

389 kr

115 kr

569 kr

135 kr

665 kr

79 kr

389 kr

Sankt Anna Riesling Pur Mineral  glas
Passar till Ramen, Tonkotsu, friterad kyckling,
Goyza samt alla rätter med hetta i

Sankt Anna Riesling Pur Mineral  flaska
Passar till Ramen, Tonkotsu, friterad kyckling,
Goyza samt alla rätter med hetta i

Patriarche Chablis Cuvée 
Léonce Bocquet  glas
Passar till Sushi, Lax, friterad kyckling

Patriarche Chablis Cuvée 
Léonce Bocquet  flaska
Passar till Sushi, Lax, friterad kyckling

Lergenmuller Buntsandstein 
Grauer Burgunder  glas
Passar till Fisk och skaldjursrätter, Lax

Lergenmuller Buntsandstein 
Grauer Burgunder  flaska
Passar till Fisk och skaldjursrätter, Lax

Bolla Prosecco Extra Dry Blue Label  glas
Passar till Gyoza

Bolla Prosecco Extra Dry Blue Label  flaska
Passar till Gyoza

Cerro Cava Blanco Brut  glas
Passar till Gyoza

Cerro Cava Blanco Brut  flaska

Champagne Louis Massing
Grande Reserve  glas

Patriarche Pinot Noir  glas
Passar till Kyckling, fläsk, biff

Patriarche Pinot Noir  flaska
Passar till Kyckling, fläsk, biff

Crocera Barbera d´Asti  glas
Passar till Bibimbap

Crocera Barbera d´Asti  flaska
Passar till Bibimbap

Lergenmuller Angiolino Spätburgunder  glas
Passar till Yakiniku, Yakisoba

Lergenmuller Angiolino Spätburgunder  flaska
Passar till Yakiniku, Yakisoba

Leth Zweigelt Rosé  glas
Passar till Sushi, Kyckling, Pad-thai

Leth Zweigelt Rosé  flaska
Passar till Sushi, Kyckling, Pad-thai

Vitt vin

Mousserande

Rött vin

Rosé vin

79 kr

389 kr

140 kr

689 kr

135 kr

665 kr

79 kr

389 kr

79 kr

389 kr

699 kr


